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12 MUIERES POWERLIFTING RAW
NS F/M APELLIDOS
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1359
2858
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II Campeonato Puerta De La Sierra
AEP-3 de iniciacion de Madrid

Cotos De Monterrey (Venturada), Madrid - 29 junio 2024

Cat. -52 kg
Izaguirre Amézquita
Miera Villa

Cat. -57 kg
Hernandez Peinado
Cat. -63 kg

Cano Irazabal
Martin Alvarez
Méndez Cabrera
Cat. -69 kg
Asgikermani Seirany
Chacén Miranda
Fernandez De Cabo
Munoz Lépez

Nicola Pauna
Silguero Maldonado

NOMBRE

Luana
Liuba

Sandra Marcela

Berta
Andrea
Alba

Bahar
Paula
Raquel
Belén
Bianca
Rosalina

HOMBRES POWERLIFTING RAW
F/M APELLIDOS

XXX XXX XXX

==X

=<

BAJAS COMUNICADAS

Cat. -66 kg
Andres Ghica

Del Pozo

Lopez Martin
Tello Marmolejos
Wee Olivero

Cat. -74 kg
Caneiro Torres
Garaizabal Arjona
Moraleda Castro
Torrano Vizan
Cat. -83 kg
Ahmed Akhter
Cutifio Miguel
Lopez Rodriguez
Martialay
Menaoum Baigorri
Cat. -93 kg
Catala Diaz

Del Rio Ratdn
Millan Martinez
Prieto Bordes
Cat. -105 kg
Gutiérrez Garcia
Cat. -120 kg
Martinez Martinez
Cat. 120+ kg
Sosa Valdivia

NS F/M APELLIDOS
En plazo (con derecho a devolucion)
1308 M Borissov Cholakov
1307 M Porras Nieva

NOMBRE

Alvaro

Aardn

Sergio

Joaquin
Camilo Patricio

Jesus Antonio
Juan Luis
Miguel Angel
Aaron

Sadman
Javier
Rubén
Ignacio
Asier

Angel
Pablo
Antonio
Alejandro
Mario

Gonzalo

Jose Miguel

NOMBRE

Metody
Cristian
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2006
1980

1989

2000
1993
1989

2000
2008
1997
1994
1995
1993

2007
2008
2003
1999
1988

1989
1994
2005
1993

2000
2001
1993
1995
1999

2004
2002
1993
1993
2002
1993

2003

2007
2002

cLuB

CROM GYM Madrid
VENDETTA POWERLIFTING Madrid

POWERLIFTING MADRID
PUERTA DE LA SIERRA Madrid

VENDETTA POWERLIFTING Madrid
VENDETTA POWERLIFTING Madrid

BLACK CROWN POWERLIFTING Madrid

MAD POWERLIFTING Madrid
DANIGPOWER Madrid
GRANDA Madrid

PUERTA DE LA SIERRA Madrid
CROM GYM Madrid

cLuB

ASTERION BULLS Toledo

FUERZA LA FORJA Alcala de Henares
ASTERION BULLS Toledo

POWER VALHALLA Madrid

MAD POWERLIFTING Madrid

RAGNAROK Madrid

PUERTA DE LA SIERRA Madrid
SILENT CLUB Madrid

GRANDA Madrid

ENTRENA INTENSO Madrid
SILENT CLUB Madrid
GRANDA Madrid

SOY POWERLIFTER Madrid
POWER VALHALLA Madrid

PUERTA DE LA SIERRA Madrid
SOY POWERLIFTER Madrid
GRANDA Madrid

SOY POWERLIFTER Madrid
EXITO28 Madrid

CROM GYM Madrid

SOY POWERLIFTER Madrid

CLuB

SOY POWERLIFTER Madrid
SOY POWERLIFTER Madrid

rev.

(kg)
CAT.

-52
-52

-57

-63
-63
-63

-69
-69
-69
-69
-69
-69

(kg)
CAT.

(kg)
CAT.

-120

29/06/2024

DIV.

SBJ
M1

SNR

SNR
SNR
SNR

SNR
SBJ
SNR
SNR
SNR
SNR

DIV.

SBJ
SBJ
JUN
SNR
SNR

SNR
SNR
JUN
SNR

SNR
JUN
SNR
SNR
SNR

JUN
JUN
SNR
SNR
JUN
SNR

JUN

DIV.

SBJ
JUN
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rev.
1 FOTOGRAFOS DE CLUB
NS F/M APELLIDOS NOMBRE CLUB
2526 M Barcena Barragan Adrian ASTERION BULLS Toledo
19 ENTRENADORES/AS
NS F/M APELLIDOS NOMBRE CLUB
273 F Aguilar Sanchez Irene MAD POWERLIFTING Madrid
580 M Arias Gonzalez Gonzalo RAGNAROK Madrid
2195 M Arroyo Manzano Jorge EXITO28 Madrid
1305 F Bello Garcia Sandra Jamilleth SOY POWERLIFTER Madrid
1295 M Crespo Garcia Rubén SOY POWERLIFTER Madrid
1914 M Diaz Fernandez Rubén SILENT CLUB Madrid
274 F Diaz Jaro Claudia GRANDA Madrid
490 M Fernandez Soto Sergio ENTRENA INTENSO Madrid
1294 M Fernandez Verdugo Ignacio SOY POWERLIFTER Madrid
1696 M GoOmez Ahumada Daniel DANIGPOWER Madrid
2527 M Gomez Perez Raul ASTERION BULLS Toledo
329 M Granda Murias José GRANDA Madrid
1337 M Grisales Morales Juan José CROM GYM Madrid
559 M Kichi Zaragoza Samer POWERLIFTING MADRID
1091 M Meleiro Llombart Daniel BLACK CROWN POWERLIFTING Madrid
1328 M Prada Jiménez Eduardo CROM GYM Madrid
257 M Rodero Merino David POWER VALHALLA Madrid
277 F Sanchez Rodriguez Maria VENDETTA POWERLIFTING Madrid
1972 M Serrano Heredia Daniel FUERZA LA FORJA Alcala de Henares
PARTICIPANTES
CLUB F
1 ASTERION BULLS Toledo
2 BLACK CROWN POWERLIFTING Madrid 1
3 CROM GYM Madrid 2
4 DANIGPOWER Madrid 1
5 ENTRENA INTENSO Madrid
6  EXITO28 Madrid
7 FUERZA LA FORJA Alcala de Henares
8 GRANDA Madrid 1
9 MAD POWERLIFTING Madrid 1
10 POWER VALHALLA Madrid
11 POWERLIFTING MADRID 1
12 PUERTA DE LA SIERRA Madrid
13 RAGNAROK Madrid
14 SILENT CLUB Madrid
15  SOY POWERLIFTER Madrid
16 VENDETTA POWERLIFTING Madrid 3
TOTAL: 12

II Campeonato Puerta De La Sierra

A EP ASOCIACION ESPANOLA de POWERLIFTING

ASOCIACIGN ESPARIOLA DE POWERLIFTING AEP-3 de |n|C|aC|én de Madrld

Cotos De Monterrey (Venturada), Madrid - 29 junio 2024

Pagina 2 de 2

29/06/2024
M E
2 1
1
1 2
1
1 1
1 1
1 1
3 2
1 1
2 1
1

2

1 1
2 1
4 3
1

21 19



